1平成 26年３月 14日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 26 年 ３ 月 14 日（金曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ２５ 　号）

　　　　石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区
　　　　選挙長
○石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区選挙長告示第２
　号の公布公告 １

　　　　石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区
　　　　選挙長
○石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第２
　号の公布公告 １
○石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第３
　号の公布公告 ２

石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成26年３月14日
 石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄

石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区選挙長告示第２号
　平成26年３月16日執行の石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区における候補者として、本日次のとおり届出が
あったので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。
　　平成26年３月７日
 石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄

届出
受理
番号

届出
の別

候　　　　　補　　　　　者 推薦届出者

氏　　名
本　籍 住　　所 生年月日

所属政党又
は政治団体

職　業
氏　　名 備　考

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

室
むろ

　谷
や

　弘
ひろ

　幸
ゆき 石川県

石川県加賀市山代温泉14の67
番地

昭和42年１月10日
（47歳） 無所属 無　職

－ －

－

２
本人
届出

山
やま

　口
ぐち

　忠
ただ

　志
し 石川県

石川県加賀市湖城町２丁目298
番地

昭和36年５月11日
（52歳） 自由民主党 無　職

－ －

http://y-tadashi.info/

石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成26年３月14日
 石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄

目　　　　　　　　　　　次

石川県議会議員補欠選挙加賀市選挙区選挙長

石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長

2 平成 26年３月 14日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第２号
　平成26年３月16日執行の石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区における候補者として、本日次のとおり届出が
あったので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。
　　平成26年３月７日
 石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄

届出
受理
番号

届出
の別

候　　　　　補　　　　　者 推薦届出者

氏　　名
本　籍 住　　所 生年月日

所属政党又
は政治団体

職　業
氏　　名 備 考

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

米
よね

　光
みつ

　　　勲
いさお 石川県 石川県白山市松本町834番地１ 昭和28年９月４日

（60歳） 無所属
社会福祉法人
笠 間 宮 保
福祉会理事長 － －

－

石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第３号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成26年３月14日
 石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄

石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区選挙長告示第３号
　平成26年３月16日執行の石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区における候補者の総数は１人であり選挙すべき
議員の数を超えないため、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第100条第４項の規定により投票は行わないので、
同条第５項の規定により告示する。

　　平成26年３月７日
 石川県議会議員補欠選挙白山市選挙区

 選挙長　　青　　木　　哲　　雄